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Sistemade Assisténcia Social e de Saude

AUXILIO EMERGENCIAL - PORTARIA 1.393 DE 21/03/2020 - ENFRENTAMENTO AO COVID-19

DATA FORNECEDOR/PRESTADOR PRODUTO/SERVICO NOTA FISCAL RECEITA DESPESA SALDO
26/05/2020 |FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPINA GRANDE AUXILIO EMERGENCIAL PARA ENFRENTAMENTO AO COVID-19 470 165.005,89 165.005,89
26/05/2020 |ARVAC TECNICA COMERCIAL E MANUTENGAO EIRELI COMPRA DE MATERIAL ELETRICO 97 RS 1.836,00 163.169,89
26/05/2020 |IRMAOS BRAGA MOVEIS E TECIDOS LTDA COMPRA DE CAMA PARA REPOUSO 1 RS 1.600,00 161.569,89
26/05/2020 |EQUIPMED COM DE PROD. MEDICOS E SERVICOS LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 3724 RS 3.638,00 157.931,89
26/05/2020 |RD MANUTENCAO HOSPITALAR SERVICO DE MANUTENGAO EM EQUIP. HOSPITALAR 176 RS 10.000,00 147.931,89
27/05/2020 |EUROMED HOSPITALAR COMPRA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 2649,2674,2686 RS 3.685,96 144.245,93
27/05/2020 |ELETROPOLO ELETRICIDADE LTDA COMPRA DE4 MATERIAL ELETRICO 30714 RS 981,19 143.264,74
28/05/2020 |GASMAC COMERCIO DE GASES LTDA MONTAGEM DE AR COMPRIMIDO 4134 RS 8.803,00 134.461,74
29/05/2020 |MEDHOSTER COM. DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 3404 RS 1.786,00 132.675,74
29/05/2020 |ATACADAO DOS PARAFUSOS COMPRA DE MATERIAL DE EPI 87034 RS 2.103,25 130.572,49
01/06/2020 |FARMACIA NOSSA SENHORA COMPRA DE DIETA ENTERAL 150 RS 705,00 129.867,49
01/06/2020 |FORTMED COMERCIAL LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 33972 RS 1.200,00 128.667,49
03/06/2020 |COMERCIAL MOSTAERT COMPRA DE MEDICAMENTO 73214 RS 3.227,00 125.440,49
03/06/2020 |MALY IND E COM DE CONFECGOES COMPRA DE MATERIAL DE EPI 51 RS 3.860,00 121.580,49
05/06/2020 |SANMED DE PRODUTOS MEDICOS HOSPSITALARES COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 4678 RS 1.069,00 120.511,49
09/06/2020 |JIMED MEDICO HOSPITALAR LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 2521 RS 2.600,00 117.911,49
10/06/2020 |GLEDSON SOUSA PEREIRA COLOCAGCAO BANCADA DE MARMORE UTI COVID 1 RS 780,00 117.131,49
10/06/2020 |SERRARIA SEDASO PORTAS UTI COVID 448 RS 1.960,00 115.171,49
10/06/2020 |[JUCILENE GUEDES SANTOS INSTALACAO REDE DE VACUO 1 RS 5.100,00 110.071,49
17/06/2020 |ALINE DE SOUZA BEZERRA MANUTENCAO EQUIPAGAMENTOS HOSPITALARES 2 RS 20.000,00 90.071,49
17/06/2020 |NORDMARKET COM. DE PRODS. HOSP. LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 21672,21714 RS 2.500,00 87.571,49
17/06/2020 |EUROMED HOSPITALAR LTD COMPRA DE MEDICAMENTOS 2806 RS 3.000,00 84.571,49
17/06/2020 |PROSANGUE CENTRO DE ENDOCRINOLOGIA PRESTAGCAO DE SERVICOS LABORATORIAIS 718 RS 15.000,00 69.571,49
17/06/2020 |NNMED DISTRIBUIDORA IMPRTADORA E EXP. DE MED LTDA COMPRA DE MEDICAMENTOS 35451 RS 3.000,00 66.571,49
19/06/2020 |EUROMED HOSPITALAR LTDA COMPRA DE MEDICAMENTOS 2818 RS 1.900,00 64.671,49
19/06/2020 |FARMACIA NOSSA SENHORA COMPRA DE DIETA ENTERAL 156 RS 732,00 63.939,49
19/06/2020 |NNMED DISTRIBUIDORA IMPRTADORA E EXP. DE MED LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 32816 RS 1.600,00 62.339,49
19/06/2020 |OCTALAB FARMACIA MANIPULACAO COMPRA DE MEDICAMENTOS 70162 RS 4.500,00 57.839,49
19/06/2020 [JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA COMPRA DE MATERIALHOSPITALAR 2553 RS 3.800,00 54.039,49
25/06/2020 |GELVIN COMERCIAL COMPRA DE MATERIAL DE EPI 6121 RS 3.041,40 50.998,09
29/06/2020 |COMERCIAL MOSTAERT COMPRA DE MEDICAMENTO 74595 RS 1.500,00 49.498,09
29/06/2020 |REALMED COM. DE PRODUTOS MED. HOSPITALAR LTDA COMPRA DE MEDICAMENTO 10457 RS 1.000,00 48.498,09
29/06/2020 |EUROMED HOSPITALAR COMPRA DE MEDICAMENTO 2847 RS 6.065,50 42.432,59
30/06/2020 |NNMED DISTRIBUIDORA IMPRTADORA E EXP. DE MED LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSP EPI 35831 RS 1.800,00 40.632,59
03/07/2020 |CG TEK SANDRA SUELENE CAMERAS APTOS COVID 76,215 RS 3.246,81 37.385,78
03/07/2020 |EUROMED COM. DE MEDICAMENTOS LTDA COMPRA DE MAT/MED 2874 RS 10.472,90 26.912,88
03/07/2020 |NNMED DISTRIBUIDORA IMPRTADORA E EXP. DE MED LTDA COMPRA DE MAT/MED 36099,361 RS 4.704,36 22.208,52
09/07/2020 |EUROMED COM. DE MEDICAMENTOS LTDA COMPRA DE MAT/MED 2881,2908 RS 11.022,40 11.186,12
13/07/2020 [REPLASTIL COM. ATAC. DE PLASTICOS LTDA COMPRA DE MATERIAL DESCARTAVEL E LIMPEZA 24803 RS 1.129,93 10.056,19
13/07/2020 |NORDMARKET COM. DE PRODS. HOSP. LTDA COMPRA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 22141 RS 2.040,00 8.016,19
13/07/2020 |COMERICAL MOSTAERT LTDA COMPRA DE MEDICAMENTOS 75335 RS 4.750,00 3.266,19
16/07/2020 |EQUIPMED COM DE PROD. MEDICOS E SERVICOS LTDA COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR 3816 RS 3.272,00 5,81




